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ASIGNATURA

Economia de la Educacién

Técnicas Sociométricas

CURSO 2023-24

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACION SOCIAL 2° CURSO UPSA

CURSO GRUPO

20

20

Bases Psicoldgicas de la Intervencion Social y Educativa 20

Etica Cristiana y Deontoldgica Profesional

Organizacion Escolar

Politica y Legislacion Educativa
Educacién y Socializacién
Inglés

Metodologia de la Investigacion

Comunicacion Interpersonal

20

20

20

20

20

20

20

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

FECHA

lunes, 17 de junio de 2024
lunes, 17 de junio de 2024
martes, 18 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
viernes, 21 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024
martes, 25 de junio de 2024

martes, 25 de junio de 2024

HORA

10:45

13:00

10:45

8:30

13:00

8:30

8:30

8:30

8:30

13:00

AULA

112

114

111

301

112

301

302

111

113

111

PROFESOR

Carlos Campo Sanchez
Alberto Miguez

Esther Castafieda Lopez
Luis San Juan Minchero
Ana Fernandez

Oscar Monterreal Gil
Lydia Luque Morales
Aida Garcia Tejada
Alicia Rubio Sanchez

Antonia Martin Sanchez

AREA

Sociologia

CC Sociales
Psicologia
Pedagogia
Pedagogia
Ciencias Sociales
Sociologia

LEIM
Matematicas

Psicologia



